o programa que ha seguit l’avaluació ambiental, o que acordi l’inici dels treballs per a la revisió 
de l’actual pla de mobilitat urbana sostenible o la redacció del nou pla de mobilitat urbana 
sostenible o estudi de mobilitat.  

4. Dotació econòmica  

La quantia total màxima d’aquestes subvencions és de VUIT-CENTS VINT-I-DOS MIL DOS-CENTS 
VINT-I-CINC EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS (822.225,40 €), amb càrrec a l’aplicació 
pressupostària T6010 44200 76203 del pressupost de l’AMB per a l’any 2025 o la que 
correspongui a cada exercici pressupostari. 

Aquesta quantia total màxima pot distribuir-se entre diverses convocatòries, des de l’any 2025

[...]

que acuerde el inicio de los trabajos para la revisión del actual plan de movilidad urbana 
sostenible o la redacción del nuevo plan de movilidad urbana sostenible o estudio de movilidad. 

4. Dotación económica  

La cuantía total máxima de estas subvenciones es de OCHOCIENTOS VEINTIDÓS MIL DOSCIENTOS 
VEINTICINCO EUROS CON CUARENTA CÉNTIMOS (822.225,40 €), con cargo a la aplicación 
presupuestaria T6010 44200 76203 del presupuesto del AMB para el año 2025 o la que 
corresponda a cada ejercicio presupuestario. 

Esta cuantía total máxima podrá distribuirse entre varias convocatorias, desde el año 2025 hasta